
Zarządzenie Nr OK. 120.12.2011 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 13 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie: określenia norm zużycia paliwa dla samochodu Volkswagen Caravelle  

                    nr rejestracyjny WM 81991 
     

 

 Na podstawie art. 45 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się normę zakładową zużycia paliwa w ilości 9,2 litra/100 km. w oparciu o przeprowadzoną 

jazdę próbną w dniu 13 kwietnia 2011 r. 

 

§ 2 

 

Ustalić zużycie materiałów eksploatacyjnych – wymiana olejów (smary) zgodnie z 

harmonogramem przeglądów technicznych samochodu. 

 

§ 3 

 

Rozliczenie przejechanych kilometrów oraz zakupionego i zużytego paliwa następuje do 10- tego 

następnego miesiąca zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia przez 

pracownika ds. oświaty, kultury i zdrowia. 

 

§ 4 

 

W przypadku wystąpienia przepału lub nadmiernego zużycia olejów i smarów decyzję o uznaniu 

rozliczenia podejmuje Wójt Gminy. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ze stanowiska ds. oświaty, kultury i zdrowia. 

 

 

§ 6 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 36/2010 Wójta Gminy 

Siennica z dnia 29 września 2010 r. w sprawie określenia norm zużycia paliwa dla samochodu 

Volkswagen Caravelle nr rejestracyjny WM 81991 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2011 r. 

 

 
 


